○○年○○月○○日
株式会社○○○○　御中

○○○アンケートご協力のお礼

謹啓　平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ではございますが、先日はご多忙中弊社の○○○○○○○○○○についての調査にご協力頂きまして誠にありがとうございました。

お蔭様にて、お客様の大変貴重なご意見・ご感想をお伺いすることができました。これから弊社サービス○○○○○○○○○○を充実させるために、頂いたご意見を参考にさせて頂き、弊社スタッフ一同精進してまいります。

略式ではございますが、書面にてお礼申し上げます。

引き続きご愛顧のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬白

○○○○株式会社
○○部長　○○○○○
担当　：　○○○○○○
ＴＥＬ：○○○－○○○○－○○○○
ＦＡＸ：○○○－○○○○－○○○○